OFÍCIO VEREADOR n° 283/2016

São Roque, 23 de fevereiro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura, visando à colocação de placas denominativas na CMEI Adelina Mischiatti Caparelli e EMEI Aparecida Leite Dias.

Esta solicitação se faz necessária uma vez que não são todas as escolas do Município que possuem em sua fachada placa com o nome da escola.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

1º VICE-PRESIDENTE

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo

RODRIGO GARCIA

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2016 - 11:33:25 00923/2016-/ccg